

Comando Legione Carabinieri Sicilia - Servizio Amministrativo -

Nr. 102/7-1-1/2024 di prot.

Palermo, 11 marzo 2024

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE ED INFORMAZIONE

- 1. **Amministrazione Aggiudicante**: Comando Legione Carabinieri Sicilia, via Vittorio Emanuele, nr.475, 90134 Palermo;
- 2. **DENOMINAZIONE DELL'APPALTO**: SERVIZIO DI MANUTENZIONE/RIPARAZIONE DI VEICOLI DELL'ARMA DEI CARABINIERI DISLOCATI NELLA LEGIONE CARABINIERI SICILIA;
- 3. PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: AI SENSI ART. 50 DEL D.LGS 36/2023 C.1 LETT B), CONDOTTA TRAMITE PIATTAFORMA DI APPROVVIGIONAMENTO DIGITALE (M.E.P.A.) MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA NR.3987692;
- 4. VALORE DELLA STIPULA (IVA ESCLUSA): € 1159,81;
- 5. **DITTA AGGIUDICATARIA**: G.F. MOTORSPORT DI GELSOMINO CARMELO, CON SEDE IN MONTEMAGGIORE BELSITO (BA);
- 6. DATA AGGIUDICAZIONE: 05/03/2024;
- 7. CONTRATTO DI APPALTO: DOCUMENTO DI STIPULA;
- 8. ALTRE INFORMAZIONI: IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO È IL VICE COMANDANTE PRO-TEMPORE DEL COMANDO LEGIONE CARABINIERI SICILIA. IL RESPONSABILE DELLA FASE DI AFFIDAMENTO È IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO PRO-TEMPORE DEL COMANDO LEGIONE CARABINIERI SICILIA. IL DIRETTORE DELL'ESECUZIONE DEL CONTRATTO È IL CAPO SEZIONE MOTORIZZAZIONE PRO-TEMPORE DEL COMANDO LEGIONE CARABINIERI SICILIA.
- 9. CIG B05A898C7C Dettaglio Appalto (anticorruzione.it)

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO (Ten. Col. amm. Clelia Garufi)

Ai sensi dell'art. 3 del d.lgs. 12-02-1993, n 39, la firma del responsabile del servizio è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del medesimo. L'originale, con firma autografa, è custodito agli atti di questo Reparto-